带高精度导向   无杆气缸
双作用型 SRM3 Series
双作用・防坠落型 SRM3-Q Series
● 缸径 ：相当于φ25・φ32・φ40・φ63
规格
允许吸收能量
行程
开关安装数和最小行程（mm）

带开关（内置开关用磁环）
不带开关（内置开关用磁环）
型号表示方法
SRM3 B C025 A500 符号 内   容
A  机种型号
SRM3 标准型
SRM3-Q 防坠落型
B  缸径（mm）
 25 φ25
32 φ32
40 φ40
63 φ63
C  缓冲
B 两侧带缓冲
R R侧带缓冲
L L侧带缓冲
N 不带缓冲
D  行程（mm）
缸径 行程   注1 中间行程
φ25 50〜1000
每1mmφ32 50〜1000
φ40 80〜2000
φ63 80〜2000
E  开关型号
直线导线 L形导线 触
点
电压
指示灯 导线
AC DC
T0H※ T0V※ 有
触
点
● ● 单色显示式 2线T5H※ T5V※ ● ● 无指示灯
T8H※ T8V※ ● ● 单色显示式 2线
T2WH※ T2WV※
无
触
点
●
双色显示式
2线T2YH※ T2YV※ ●
T3WH※ T3WV※ ● 3线T3YH※ T3YV※ ●
T2YD※ － ● 双色显示式
交流磁场用 2线T2YDT※ － ●
※导线长度
无符号 1m（标准）
3 3m（选择项）
5 5m（选择项）
※仅在不选择开关型号时选择   注6
C0 内置有触点开关用磁环
C1 内置无触点开关用磁环
F  开关数
R R侧带1个
L L侧带1个
D 带2个
T 带3个
4 带4个（4个以上请填入开关数）
G  选择项
缸径（φ） 25 32 40 63
A
全
行
程
调
整
两侧、带缓冲 ● ● ● ●
A1 仅R侧，带缓冲 ● ● ● ●
A2 仅L侧，带缓冲 ● ● ● ●
A3 部件后置型 ● ● ● ●
E 两侧、轻负荷带缓冲 ● ● ● ●
E1 仅R侧，轻负荷带缓冲 ● ● ● ●
E2 仅L侧，轻负荷带缓冲 ● ● ● ●
无符号

G
SRM3-25B-500-T0H-R-A
〈型号表示例〉
A  机种型号 ：标准型
B  缸径 ：φ25mm
C  缓冲 ：两侧带缓冲
D  行程 ：500mm
E  开关型号 ：有触点开关T0H
F  开关数 ：R侧带1个
G  选择项 ：全行程调整两侧带缓冲
型号选择时的注意事项
机种 ：带高精度导向   无杆气缸
注1： 有关带开关的最小行程，请参阅第1676页。
注2： 还备有 E 开关型号以外的开关。（接单生产）
有关详情，请参阅卷末1。
注3 ： 为了加装全行程调整组件，需要拆下缸盖并组装
板螺母。
“A3”是用于加装全行程调整组件时，组装有安装
用板螺母的选择项。
注4 ： R侧的全行程调整部件为防坠落的标准部件，因
此指示“A1”、“E1”时仅缓冲器在R侧追加。“A”
表示R侧带防坠落、全行程调整、缓冲器，L侧带
全行程调整、缓冲器。（下图）
注5 ： 标准为防紫色化规格。（带缓冲除外）
注6 ： 出厂后，无法变更内置的磁环。
注7 ： 出厂时附带四角螺母（2种，各8个）以便使用T形
槽。
SRM3-Q…A1
SRM3-Q…E1
SRM3-Q…A2
SRM3-Q…E2
SRM3-Q SRM3-Q…A   两侧
SRM3-Q…E   两侧
SCP※3
CMK2
CMA2
SCM
SCG
SCA2
SCS2
CKV2
CAV2・
COVP/N2
SSD2
SSG
SSD
CAT
MDC2
MVC
SMG
MSD・
MSDG
FC※
STK
SRL3
SRG3
SRM3
SRT3
MRL2
MRG2
SM-25
缓冲器
FJ
FK
调速阀
卷末
1678
SRM3 Series
型号表示方法
（关于部件构成，请参阅第1686页的全行程调整部件组件。）
（全行程调整部件组件带缓冲）
（全行程调整部件组件轻负荷带缓冲）
T0HSW
全行程调整部件组件型号表示
（适用于选择项符号A3。）
A1
E1
40SRM3
易损件型号表示
● 仅开关本体
开关单体型号表示方法
缓冲器单体型号表示方法
机种
缓冲器单件型号
标准型（-A） 轻负荷型
SRM3-25 NCK-00-1.2 NCK-00-0.7-C
SRM3-32 NCK-00-2.6 NCK-00-1.2
SRM3-40 NCK-00-7 NCK-00-2.6
SRM3-63 NCK-00-12 NCK-00-7
K40SRM3 200
缸径
（第1678页 项）B
行程
（第1678页 项）D
缸径
（第1678页 项）B
开关型号
（第1678页 E 项）
● 二次电池生产工艺中可使用的结构。
SRM3 P4※……
QSRM3 P4※……
（样本编号：CC-1226C）二次电池对应规格
SCP※3
CMK2
CMA2
SCM
SCG
SCA2
SCS2
CKV2
CAV2・
COVP/N2
SSD2
SSG
SSD
CAT
MDC2
MVC
SMG
MSD・
MSDG
FC※
STK
SRL3
SRG3
SRM3
SRT3
MRL2
MRG2
SM-25
缓冲器
FJ
FK
调速阀
卷末
1679
SRM3 Series
● 注1 ：订购时请指定组件编号。※请指定行程。
易损件一览表
内部结构及部件一览表（相当于φ25～φ63）
型号・部件名称 组件型号 易损件编号缸径（mm）
相当于φ25 SRM3-25K-※
相当于φ32 SRM3-32K-※
相当于φ40 SRM3-40K-※
相当于φ63 SRM3-63K-※
编号 部件名称 材质 备注 编号 部件名称 材质 备注
1 内六角螺栓 合金钢 发黑处理 22 润滑脂嘴（球头座） 铜 镀镍
2 螺母轨道 钢 发黑处理 23 缸筒 铝合金 阳极氧化
3 内六角螺栓 合金钢 发黑处理 24 盖板（R）组件
4 高精度导向 钢 25 缓冲密封件 聚氨酯橡胶
5 内六角止动螺钉 合金钢 铬酸锌钝化处理 26 气缸垫圈 丁腈橡胶
6 内六角止动螺钉 合金钢 铬酸锌钝化处理 27 活塞密封件 丁腈橡胶